www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

128 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXVI

ld:10EF19588ABB903F

'
ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
Pmça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI -CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA

SIGNATÁRIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 041/2022

PREGÃO PRESENCIAL N" 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURlDJCA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PJ.
ROTA 02 - MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N" 07.967.494/0001-27
GIL VAN DE SOUSA FERREIRA 62488961191
CNPJ: N" 42.238.142/0001-31
R$ 68.428,88 (sessenta e oito mil, quatrocentos e vinte e oito reais e
oitenta e oito centavos)
FPM, JCMS, PNAT, FUNDEB 30%.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Gilvan de Sousa Ferreira (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:0E288E6ACFA7908A

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI- CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N°042/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURlDJCA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA 01- ESTADUAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27
GIL VAN DE SOUSA FERREIRA 62488961 191
CNPJ: N° 42.238.142/0001-31
R$ 57.816,00 (cinquenta e sete mil, oitocentos e dezesseis reais)
TERMO DE ADESÃO 141 de 2022 SEDUC.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Gilvan de Sousa Ferreira (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PJ, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:0F8BD3E32D319040

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO • PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato- PI• CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAçiO DE SERVIÇOS

Nº 043/2022
PREGÃO PRESENCIAL N' 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, MlCROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA 04 - MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001 -27
GENIV ALDO FERREIRA DOS SANTOS 95373888168 - ME
CNPJ: N" 29.557.833/0001-30
R$ 77.932,80 (setenta e sete mil, novecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos)
FPM, ICMS, PNA T, FUNDEB 30%.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Genivaldo Ferrei ra dos Santos (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:13BSA44C45CF908E

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO- PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI-CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 044/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, MICRO EMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA 13 - ESTADUAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27
GENIV ALDO FERREIRA DOS SANTOS 95373888168- ME
CNPJ: N° 29.557.833/0001-30
R$ 121.440,00 (cento e vinte e um mil, auatrocentos e auarenta reais)
TERMO DE ADESÃO 141 de 2022 SEDUC.
II de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Genivaldo Ferreira dos Santos (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE